
  

Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore “Ernesto 

Guala” 
www.istitutoguala.it 

Posta elettronica certificata : cnis01600l@pec.istruzione.it 

Sezione Associata - Istituto Tecnico Commerciale e Geometri “Ernesto GUALA” 

P.zza Roma n. 7, Bra (CN) - Tel. 0172/413760 - Fax. 0172/430380 e-mail : segreteria.itc@istitutoguala.it 
Sezione Associata – IPSIA di Bra 

V. le Rimembranze n. 19, Bra (CN) - Tel- 3455552296 – e-mail : segreteria.itc@istitutoguala.it 

Codice fiscale 91022900046 

 

 

NOMINA COMMISSIONE INTERNA PER LA SELEZIONE DI NUMERO 2 ESPERTI  ESTERNI  PER 

L’ATTUAZIONE DEL “PROGETTO –TEATRO” a.s. 2019/2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il DI n.129 del 29 agosto 2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo- 

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107 "; 

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti fiscali e 

contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

VISTO l’art. 36 del D.Lgs. 50/2016 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e d’appalto degli enti 

erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina 

vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture, cosi come modificato dall’art. 25 del Dlgs 

56/2017”; 
CONSIDERATI i progetti inseriti nel PTOF 2019/2020 , approvati dal Consiglio di istituto nella seduta del 
13/11/ 2019; 
CONSIDERATO che tra i suddetti Progetti vi è il “Progetto Teatro” per la cui attuazione si è resa necessaria la 
selezione di numero 2 esperti ; 
VISTO il “Regolamento recante la disciplina per il conferimento di incarichi di collaborazione ad esperti esterni a 
norma dell’art. 7, c.6 del D. Lgs. 165/2001 e del D.I.  129/2018”, approvato dal C.I. in data 13 novembre 2019; 
DATO l’Avviso interno ( Circ. n. 145 del 02/12/2019, Prot. 6283 ) per la selezione delle figure professionali 
suddette in relazione al quale non è stata offerta disponibilità da Docenti interni ; 
CONSIDERATO l’Avviso pubblico per la selezione di Esperti Esterni ( Prot. 6554 del 11/12/2019) ; 

  CONSIDERATA la domanda per la partecipazione alla selezione per il profilo di Esperto ( “Incarico B” di cui    
  all’Avviso ) presentata dalla Prof.ssa  Fissore Maria ( Prot. 6835 del 27/12/2019) ;  

CONSIDERATO che non è stata proposta nessuna candidatura per il profilo di Esperto “Incarico A” di cui all’Avviso ;  
RAVVISATA la necessità di nominare una Commissione per la valutazione delle domande di partecipazione relative  
ai profili professionali di cui all’oggetto, costituita da personale interno che non versi in situazione di incompatibilità; 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento 

 

DISPONE 

 

La Commissione per la valutazione delle domande pervenute per la selezione delle figure di professionali di Esperto 
Esterno ( “Incarico A” ed “Incarico B” di cui all’avviso pubblico Prot. 6554 del 11/12/2019)  è così costitutita :  
: 

1) Prof.ssa MASSUCCO Alessandra, Dirigente Scolastico , che assume la funzione di Presidente; 
2) Prof.ssa MARTINA Giorgia, Docente e Vice Preside, Componente. 
3) Dott. OLIVERI Francesco, DSGA, Componente. 

Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate e si concluderanno con la formazione di una graduatoria  
redatta sulla base del punteggio conseguito da ciascun candidato. 
 

I lavori della Commissione avranno inizio alle ore 10:30 del 09/ 01/ 2020 e dovranno concludersi in giornata. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Alessandra MASSUCCO 

Firmato digitalmente 


		2020-01-08T12:00:43+0100
	Alessandra Massucco


		2020-01-08T12:10:43+0100
	Alessandra Massucco




